
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΤΑΜΕΛΕΣ ΟΡΓΑΝΟ
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 171/15-3-2023 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Το άρθρο 80 παρ. 17 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ Α’ 195)
5. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του Ειδικού Λογαριασμού Κονδυλίων Ερευνας του Δ.Π.Θράκης (ΦΕΚ Β’ 5902/2020) και τις πάγιες αποφάσεις της

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης
6.

Θέμα Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Ιστορίας και
Εθνολογίας, για υλοποίηση πρακτικής άσκησης,
στο πλαίσιο του έργου με MIS 5184450 Ε.Π.
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και
Δια Βίου Μάθηση», που συγχρηματοδοτείται από το
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 12650-10/3/2023 82975 Υποέργο 1.6: Χρηματοδότηση για
την Πρακτική Άσκηση του Τμήματος
Ιστορίας και Εθνολογίας, ακ. έτους
2022-2023 (MIS 5184450)

αποφασίζει την έγκρισή του.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

ΑΔΑ: 9ΠΓΩ46ΨΖΥ1-Ρ0Μ



Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: 9ΠΓΩ46ΨΖΥ1-Ρ0Μ



Α/Α Αριθ. Συμβαλλόμενος Τύπος Σύμβασης Από Έως Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 73476

ΒΑΡΣΑΜΟΥΔΗΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 02/05/2023 31/05/2023 280,00 €

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΑΠΩΝ

2 73477 ΜΠΙΤΣΙΑ ΜΕΡΙΛΙΝΤΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 02/05/2023 31/05/2023 280,00 €

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΑΠΩΝ

3 73478

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 02/05/2023 31/05/2023 280,00 €

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

4 73479

ΠΕΤΣΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΕΥΜΟΡΦΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 02/05/2023 31/05/2023 280,00 €

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

5 73480 ΚΑΠΡΙΝΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 02/05/2023 31/05/2023 280,00 €

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

6 73481

ΜΕΤΖΑΝΤΩΝΑΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 02/05/2023 31/05/2023 280,00 € ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΡΟΔΟΠΗΣ

7 73482 ΝΤΟΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 02/05/2023 31/05/2023 280,00 € ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΡΟΔΟΠΗΣ

8 73483 ΚΟΥΣΤΣΗ ΓΚΙΟΥΛΣΟΥΜ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 02/05/2023 31/05/2023 280,00 € ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΡΟΔΟΠΗΣ

9 73484

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΘΕΟΦΑΝΕΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 02/05/2023 31/05/2023 280,00 € ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΡΟΔΟΠΗΣ

10 73485 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 02/05/2023 31/05/2023 280,00 € ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΡΟΔΟΠΗΣ

11 73486

ΚΑΡΔΑΡΑ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 

ΕΛΕΝΗ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 02/05/2023 31/05/2023 280,00 €

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ-

ΠΑΙΔΕΙΑΣ-ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

12 73487 ΒΟΛΙΤΑΚΗ ΘΕΑΝΩ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 02/05/2023 31/05/2023 280,00 €

Β΄ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 

ΙΕΡΑΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 

& ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ "ΑΓ. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ "

13 73488 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 02/05/2023 31/05/2023 280,00 €

Β΄ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 

ΙΕΡΑΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΗΣ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ 

& ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ "ΑΓ. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ "

14 73489 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 02/05/2023 31/05/2023 280,00 €

ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟ & ΕΘΝΟΛΟΓΙΚΟ 

ΜΟΥΣΕΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

15 73490

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ

β9 - Φοιτητής σε πρακτική 

άσκηση 02/05/2023 31/05/2023 280,00 € TWO K PROJECT ΕΠΕ

Άξονα Προτεραιότητας «ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΣΥΝΑΦΕΙΑΣ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΜΕ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ»

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020»

Συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

Λίστα Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης  Τμήματος Ιστορίας & Εθνολογίας ακ. έτους 2022-2023 (MIS 5184450)

1

ΑΔΑ: 9ΠΓΩ46ΨΖΥ1-Ρ0Μ


		2023-03-17T13:37:52+0200
	Athens




